
Do zastosowań zewnętrznych i wewnętrznych
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IMPREGNAT GRUNTUJĄCY IMPREGNAT GRUNTUJĄCY 
W200W200

Wyprodukowany neutralnie pod względem emisji CO2



Przeznaczenie: Gotowy do użycia wodny impregnat gruntujący 
do drewna do użytku zewnętrznego i wewnętrznego jak bel-
ki, krokwie, listwy,  kątowniki, meble, antyki itd. Impregnat 
gruntujący W200 zmniejsza ilość ligniny i celulozy i pozbawia 
ksylofagi (rozkładające drzewo bakterie, grzyby i insekty) pods-
tawy pokarmowej. Ta forma ochrony drewna obywa się bez 
substancji biobójczych, ponieważ działa fizycznie wyłącznie 
na powierzchnię drewna, a nie bezpośrednio na szkodniki. 
Produkt może, jako ekologiczna metoda obróbki drewna, 
zapobiegać rozprzestrzenianiu się ksylofagów (organizmów 
odżywiających się drewnem) i nie zmienia wytrzymałości drew-
na. Należy przestrzegać dalszych wskazówek dotyczących 
stosowania. Zastosowanie:  Podłoże powinno być czyste, suche, 
wolne od pyłu i mrozu. Przed aplikacją zaleca się wstępne oc-
zyszczenie odpowiednim preparatem w celu usunięcia tłuszczu, 
brudu i innych zanieczyszczeń. Preparat należy nakładać w 
temperaturze otoczenia powyżej +8 °C. Wilgotność drewna 
nie może przekraczać 18%, a wilgotność powietrza powinna 
być niższa niż 60%. Czas schnięcia uzależniony jest od tempe-
ratury otoczenia, wilgotności powietrza oraz chłonności drew-
na.  Przed i w trakcie stosowania zawartość opakowania należy 
dokładnie wymieszać. Ze względu na różnorodne właściwości 
podłoży zaleca się wykonanie próbnych naniesień.  Produkt 
może powodować lekkie przebarwienia drewna oraz działać 
korozyjnie na elementy metalowe. Impregnat gruntujący W200 
należy nanosić pędzlem, wałkiem lub szmatką - w zależności od 
potrzeb - w 1–2 warstwach, bez rozcieńczania. Powierzchnia 
poddana obróbce nadaje się do dalszego malowania po około 
2 godzinach. W przypadku zastosowań przemysłowych zale-
ca się kontakt z naszym działem technicznym w celu uzyskania 
szczegółowych wskazówek. Przy zaawansowanym stopniu 
porażenia drewna może być konieczne zastosowanie produktu 
biobójczego. W przypadku elementów drewnianych o charak-

terze konstrukcyjnym, które pełnią funkcję nośną, każdorazowo 
wymagana jest ocena inżynieryjno-techniczna przeprowadzona 
przez specjalistów. Zużycie: ok. 50–100 ml/m², co oznacza, że 
1 litr impregnatu gruntującego W200 wystarcza na powierzchnię 
ok. 10–20 m², w zależności od gatunku drewna oraz rodzaju po-
wierzchni (heblowanej lub szorstkiej / ciętej piłą).W przypadku 
drewna ryflowanego zużycie może wzrosnąć nawet 2–3-krot-
nie. Czyszczenie narzędzi: Bezpośrednio po zakończeniu 
pracy pędzle i inne narzędzia malarskie należy umyć ciepłą 
wodą z dodatkiem mydła. Przechowywanie: Przechowywać 
w miejscu chłodnym, lecz wolnym od mrozu. Składniki: Woda, 
kwasy karboksylowe, < 5% niejonowe środki powierzchnio-
wo czynne. Ważne wskazówki: Działa drażniąco na oczy. 
W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy 
pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Uważnie 
przeczytać wszystkie instrukcje i zastosować się do nich. Po 
użyciu należy dokładnie umyć. Stosować rękawice ochron-
ne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy/ochronę 
słuchu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie 
płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, 
jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku 
utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć 
porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. 
Nie wolno przelewać produktu do po-
jemników przeznaczonych na żywność. 
Trzymać z dala od żywności, napojów 
i pasz. Nie dopuszczać do przedos-
tania się preparatu do kanalizacji. 
Utylizacja zawartości i/lub opakowa-
nia powinna odbywać się zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. UFI Code: 
VVP3-D09E-C00U-W710. Kod odpa-
du: 070601. GISCODE: HSW10.
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UWAGA

PNZ-Produkte GmbH, Eichstätter Straße 2-4a
D-85110 Kipfenberg, Fon: 08465-17380
www.pnz.de | timberlove.blog


